

Sumarizácia úlovkov za rok 2021

MO SRZ Levoča
Michala Hlaváčka 1839/31
05401 Levoča

iba za revíry ostatných organizácií

Vypracoval: Hl.hospodár

Levoča, dňa 13. 2. 2022

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2021

Strana: 2/6

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

Gôtovany - zátoka (3-0830-1-1)				
Zubáč veľkousty	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	24,00 €
Spolu za revír:	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	24,00 €
Hornád č.4 (4-0660-1-1)				
Jalec hlavatý	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	1,83 €
Pstruh dúhový	3 ks	1,50 kg	0,50 kg/ks	5,03 €
Pstruh potočný	4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	14,85 €
Spolu za revír:	8 ks	4,10 kg	0,51 kg/ks	21,71 €
Hron č.5 (3-1060-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	9,60 €
Spolu za revír:	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	9,60 €
Kechnec (4-2680-1-1)				
Iné druhy rýb	10 ks	1,00 kg	0,10 kg/ks	1,00 €
Kapor rybníčný	20 ks	67,00 kg	3,35 kg/ks	160,80 €
Spolu za revír:	30 ks	68,00 kg	2,27 kg/ks	161,80 €
Malý Dunaj č.5 (2-1230-1-1)				
Boleň dravý	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	3,48 €
Spolu za revír:	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	3,48 €
VN Batizovce (4-2600-1-1)				
Kapor rybníčný	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	9,60 €
Spolu za revír:	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	9,60 €
VN Domaša (4-3330-1-1)				
Kapor rybníčný	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	12,00 €
Pleskáč vysoký	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	1,20 €
Zubáč veľkousty	10 ks	17,50 kg	1,75 kg/ks	280,00 €
Spolu za revír:	13 ks	23,10 kg	1,78 kg/ks	293,20 €
VN Kráľová (2-4930-1-1)				
Zubáč veľkousty	1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	56,00 €
Spolu za revír:	1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	56,00 €
VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)				
Kapor rybníčný	12 ks	44,50 kg	3,71 kg/ks	106,80 €
Plotica červenooká	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,50 €
Zubáč veľkousty	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	32,00 €
Spolu za revír:	14 ks	47,00 kg	3,36 kg/ks	139,30 €
VN Orava (3-5530-1-1)				
Ostriež zelenkavý	8 ks	3,00 kg	0,38 kg/ks	4,98 €
Zubáč veľkousty	15 ks	24,00 kg	1,60 kg/ks	384,00 €
Spolu za revír:	23 ks	27,00 kg	1,17 kg/ks	388,98 €
VN Palcianská Maša (4-3680-4-1)				
Pstruh dúhový	19 ks	10,10 kg	0,53 kg/ks	33,84 €
Pstruh jazerný	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	13,94 €
Spolu za revír:	20 ks	11,60 kg	0,58 kg/ks	47,78 €
VN Ružín (4-3750-1-1)				
Amur biely	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	16,50 €
Kapor rybníčný	23 ks	81,50 kg	3,54 kg/ks	195,60 €
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	1,00 €
Pleskáč vysoký	27 ks	20,00 kg	0,74 kg/ks	40,00 €
Podustva severná	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,93 €
Zubáč veľkousty	12 ks	23,50 kg	1,96 kg/ks	376,00 €
Spolu za revír:	65 ks	131,00 kg	2,02 kg/ks	630,03 €
VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)				
Kapor rybníčný	40 ks	111,50 kg	2,79 kg/ks	267,60 €
Spolu za revír:	40 ks	111,50 kg	2,79 kg/ks	267,60 €

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2021

Strana: 3/6

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

VN Závadka nad Hronom (3-5980-1-1)

Pleskáč vysoký

1 ks

0,50 kg

0,50 kg/ks

1,00 €

Spolu za revír:

1 ks

0,50 kg

0,50 kg/ks

1,00 €

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2021

Strana: 4/6

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

Amur biely					
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	16,50 €	
	Spolu za druh ryby:	1 ks	5,00 kg	5,00 kg/ks	16,50 €
Boleň dravý					
Malý Dunaj č.5 2-1230-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	3,48 €	
	Spolu za druh ryby:	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	3,48 €
Iné druhy rýb					
Kechnec 4-2680-1-1	10 ks	1,00 kg	0,10 kg/ks	1,00 €	
	Spolu za druh ryby:	10 ks	1,00 kg	0,10 kg/ks	1,00 €
Jalec hlavatý					
Hornád č.4 4-0660-1-1	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	1,83 €	
	Spolu za druh ryby:	1 ks	1,10 kg	1,10 kg/ks	1,83 €
Kapor rybníčný					
Hron č.5 3-1060-1-1	1 ks	4,00 kg	4,00 kg/ks	9,60 €	
Kechnec 4-2680-1-1	20 ks	67,00 kg	3,35 kg/ks	160,80 €	
VN Batizovce 4-2600-1-1	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	9,60 €	
VN Domaša 4-3330-1-1	2 ks	5,00 kg	2,50 kg/ks	12,00 €	
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	12 ks	44,50 kg	3,71 kg/ks	106,80 €	
VN Ružín 4-3750-1-1	23 ks	81,50 kg	3,54 kg/ks	195,60 €	
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	40 ks	111,50 kg	2,79 kg/ks	267,60 €	
	Spolu za druh ryby:	100 ks	317,50 kg	3,17 kg/ks	762,00 €
Ostriež zelenkavý					
VN Orava 3-5530-1-1	8 ks	3,00 kg	0,38 kg/ks	4,98 €	
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	1,00 €	
	Spolu za druh ryby:	9 ks	3,60 kg	0,40 kg/ks	5,98 €
Pleskáč vysoký					
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	0,60 kg	0,60 kg/ks	1,20 €	
VN Ružín 4-3750-1-1	27 ks	20,00 kg	0,74 kg/ks	40,00 €	
VN Závadka nad Hronom 3-5980-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	1,00 €	
	Spolu za druh ryby:	29 ks	21,10 kg	0,73 kg/ks	42,20 €
Plotica červenooká					
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,50 €	
	Spolu za druh ryby:	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,50 €
Podustva severná					
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,93 €	
	Spolu za druh ryby:	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,93 €
Pstruh dúhový					
Hornád č.4 4-0660-1-1	3 ks	1,50 kg	0,50 kg/ks	5,03 €	
VN Palcemanská Maša 4-3680-4-1	19 ks	10,10 kg	0,53 kg/ks	33,84 €	
	Spolu za druh ryby:	22 ks	11,60 kg	0,53 kg/ks	38,87 €
Pstruh jazerný					
VN Palcemanská Maša 4-3680-4-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	13,94 €	
	Spolu za druh ryby:	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	13,94 €
Pstruh potočný					
Hornád č.4 4-0660-1-1	4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	14,85 €	
	Spolu za druh ryby:	4 ks	1,50 kg	0,38 kg/ks	14,85 €
Zubáč veľkousty					
Gôtovany - zátoka 3-0830-1-1	1 ks	1,50 kg	1,50 kg/ks	24,00 €	
VN Domaša 4-3330-1-1	10 ks	17,50 kg	1,75 kg/ks	280,00 €	
VN Kráľová 2-4930-1-1	1 ks	3,50 kg	3,50 kg/ks	56,00 €	
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	1 ks	2,00 kg	2,00 kg/ks	32,00 €	
VN Orava 3-5530-1-1	15 ks	24,00 kg	1,60 kg/ks	384,00 €	
VN Ružín 4-3750-1-1	12 ks	23,50 kg	1,96 kg/ks	376,00 €	

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2021

Strana: 5/6

MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

Spolu za druh ryby:	40 ks	72,00 kg	1,80 kg/ks	1 152,00 €
---------------------	-------	----------	------------	------------

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2021
MO SRZ Levoča, Michala Hlaváčka 1839/31, 05401 Levoča

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov
Amur biely	1	0,45 %	5,00	1,14 %	5,00	16,50 €
Boleň dravý	1	0,45 %	1,50	0,34 %	1,50	3,48 €
Iné druhy rýb	10	4,55 %	1,00	0,23 %	0,10	1,00 €
Jalec hlavatý	1	0,45 %	1,10	0,25 %	1,10	1,83 €
Kapor rybníčný	100	45,45 %	317,50	72,44 %	3,17	762,00 €
Ostriež zelenkavý	9	4,09 %	3,60	0,82 %	0,40	5,98 €
Pleskáč vysoký	29	13,18 %	21,10	4,81 %	0,73	42,20 €
Plotica červenooká	1	0,45 %	0,50	0,11 %	0,50	0,50 €
Podustva severná	1	0,45 %	0,40	0,09 %	0,40	0,93 €
Pstruh dúhový	22	10,00 %	11,60	2,65 %	0,53	38,87 €
Pstruh jazerný	1	0,45 %	1,50	0,34 %	1,50	13,94 €
Pstruh potočný	4	1,82 %	1,50	0,34 %	0,38	14,85 €
Zubáč veľkousty	40	18,18 %	72,00	16,43 %	1,80	1 152,00 €
Spolu:	220		438,30		1,99	2 054,08 €